
電話で予約バス 運行日・区域変更について

「おでかけしよKar Kタク」の廃止に伴い、電話で予約バスの日曜・祝日運行をはじめます。
これに伴う料金の改定はありません。

日祝運行開始日 令和2年1月5日（日） （12/29～1/3運休）

追加停留所一覧

春里・姫治地区
若葉台口（日祝専用） 可児市若葉台2丁目32番地先

若葉台中央（日祝専用） 可児市若葉台9丁目57番地先

羽崎・二野・久々利地区
広眺ケ丘２丁目（日祝専用） 可児市広眺ケ丘2丁目1番地先

広眺ケ丘５丁目（日祝専用） 可児市広眺ケ丘5丁目16番地先

広眺ケ丘７丁目（日祝専用） 可児市広眺ケ丘7丁目26番地先

広眺ケ丘１０丁目（日祝専用） 可児市広眺ケ丘10丁目47番地先

羽生ケ丘５丁目（日祝専用） 可児市広眺ケ丘9丁目98番地先

羽生ケ丘４丁目（日祝専用） 可児市広眺ケ丘3丁目78番地先

羽生ケ丘（日祝専用） 可児市広眺ケ丘1丁目12番1地先

羽生ケ丘2丁目（日祝専用） 可児市広眺ケ丘2丁目4番地先

羽生ケ丘1丁目（日祝専用） 可児市広眺ケ丘2丁目4番地先

緑ケ丘２丁目（日祝専用） 可児市緑ケ丘2丁目263番

緑ケ丘３丁目（日祝専用） 可児市緑ケ丘4丁目194番1地先

大森地区
桂ケ丘３丁目（日祝専用） 可児市桂ケ丘2丁目49番地先

桂ケ丘２丁目（日祝専用） 可児市桂ケ丘2丁目67番地先

桂ケ丘１丁目（日祝専用） 可児市桂ケ丘1丁目166番地先

皐ケ丘１丁目（日祝専用） 可児市皐ケ丘1丁目154番地1先

皐ケ丘９丁目（日祝専用） 可児市皐ケ丘9丁目13番地先

桜ケ丘地区センター（日祝専用） 可児市皐ケ丘6丁目1番4地先

「おでかけしよKar Kタク」で利用可能であった停留所を、日祝専用停留所として追加します。

区域運行ミーティングポイント型路線

資料２協議第5号
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282 若葉台中央（日祝専用）
283 若葉台口（日祝専用）

追加停留所位置
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146 広眺ケ丘２丁目（日祝専用）
147 広眺ケ丘５丁目（日祝専用）
148 広眺ケ丘７丁目（日祝専用）
149 広眺ケ丘１０丁目（日祝専用）
150 羽生ケ丘５丁目（日祝専用）
151 羽生ケ丘４丁目（日祝専用）
152 羽生ケ丘（日祝専用）
156 羽生ケ丘2丁目（日祝専用）
153 羽生ケ丘1丁目（日祝専用）
155 緑ケ丘２丁目（日祝専用）
154 緑ケ丘３丁目（日祝専用）

追加停留所位置



追加停留所位置
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332 桂ケ丘３丁目（日祝専用）
333 桂ケ丘２丁目（日祝専用）
334 桂ケ丘１丁目（日祝専用）
335 皐ケ丘１丁目（日祝専用）
336 皐ケ丘９丁目（日祝専用）
337 桜ケ丘地区センター（日祝専用）



 

 
 
拡大箇所 

 

可児駅 

営業所名称：可児タクシー㈱ 

住所：可児市広見 1652-1（車庫位置） 

 羽崎・二野・久々利地区 

東柿田集会所 

図書館 

下切駅 

西可児駅 

電話で予約バス路線図 区域変更箇所 

大森地区 

春里・姫治地区 



羽崎・二野・久々利地区　時刻表
下り 上り

可児駅
出発時刻

8:00／9:00／10:00／11:00／
12:00／13:00／14:00／15:00／
16:00

大平公民館
出発時刻

8:30／9:30／10:30／11:30／
12:30／13:30／14:30／15:30／
16:30

ダイヤ № 停留所 ダイヤ № 停留所
1 可児駅 141 大平公民館
2 東海労働金庫可児支店 144 大平西
3 ヨシヅヤ可児店 140 荒川豊蔵資料館
4 バロー広見店 139 大萱新田
5 東可児病院 138 丸山公民館
11 図書館 137 円明寺
68 安田眼科 136 郷土歴史館
12 市役所 135 久々利地区センター口
13 ドン・キホーテＵＮＹ可児店 134 久々利
10 セブンイレブンン可児広見3丁目店 133 泳南町クラブ
9 広見地区センター 132 浅間前
8 藤掛病院 131 柿下五号
7 可児郵便局 130 柿下一号
6 濃成病院 129 柿下公民館
101 伊川 128 柿下四号
146 広眺ヶ丘2丁目（日祝専用） 127 八幡前
147 広眺ヶ丘5丁目（日祝専用） 126 原見公民館
148 広眺ヶ丘7丁目（日祝専用） 125 我田
149 広眺ヶ丘10丁目（日祝専用） 145 花トピア
102 中部中学校 124 我田公民館
142 中部中学校東 123 我田口
143 高脇橋 122 花フェスタ記念公園
103 羽崎一番地公民館 121 緑の丘
104 羽崎二番地 120 酒井
105 羽崎二番地公民館 119 羽崎四番地
106 石井接骨院 118 羽崎四番地公民館
107 羽崎三番地 117 喫茶ぽすと
150 羽生ヶ丘5丁目（日祝専用） 116 高木建築板金
151 羽生ヶ丘4丁目（日祝専用） 115 二野橋
152 羽生ヶ丘（日祝専用） 114 二野上組
153 羽生ヶ丘1丁目（日祝専用） 113 古井組公民館
156 羽生ヶ丘2丁目（日祝専用） 112 河原屋敷組公民館
108 ＪＡめぐみの東明支店 111 森本橋
109 福寿苑 110 平牧地区センター
154 緑ヶ丘3丁目（日祝専用） 155 緑ヶ丘2丁目（日祝専用）
155 緑ヶ丘2丁目（日祝専用） 154 緑ヶ丘3丁目（日祝専用）
110 平牧地区センター 109 福寿苑
111 森本橋 108 ＪＡめぐみの東明支店
112 河原屋敷組公民館 156 羽生ヶ丘2丁目（日祝専用）
113 古井組公民館 153 羽生ヶ丘1丁目（日祝専用）
114 二野上組 152 羽生ヶ丘（日祝専用）
115 二野橋 151 羽生ヶ丘4丁目（日祝専用）
116 高木建築板金 150 羽生ヶ丘5丁目（日祝専用）
117 喫茶ぽすと 107 羽崎三番地
118 羽崎四番地公民館 106 石井接骨院
119 羽崎四番地 105 羽崎二番地公民館
120 酒井 104 羽崎二番地
121 緑の丘 103 羽崎一番地公民館
122 花フェスタ記念公園 143 高脇橋
123 我田口 142 中部中学校東
124 我田公民館 102 中部中学校
145 花トピア 149 広眺ヶ丘10丁目（日祝専用）
125 我田 148 広眺ヶ丘7丁目（日祝専用）
126 原見公民館 147 広眺ヶ丘5丁目（日祝専用）
127 八幡前 146 広眺ヶ丘2丁目（日祝専用）
128 柿下四号 101 伊川
129 柿下公民館 6 濃成病院
130 柿下一号 7 可児郵便局
131 柿下五号 8 藤掛病院
132 浅間前 9 広見地区センター
133 泳南町クラブ 10 セブンイレブンン可児広見3丁目店
134 久々利 13 ドン・キホーテＵＮＹ可児店
135 久々利地区センター口 12 市役所
136 郷土歴史館 68 安田眼科
137 円明寺 11 図書館
138 丸山公民館 5 東可児病院
139 大萱新田 4 バロー広見店
140 荒川豊蔵資料館 3 ヨシヅヤ可児店
144 大平西 2 東海労働金庫可児支店
141 大平公園 1 可児駅

毎時
40～50分

毎時
10～20分

毎時
00～10分

毎時
30～40分

毎時
20～30分

毎時
50～00分



大森地区　時刻表
下り 上り

可児駅
出発時刻

8:00／9:00／10:00／11:00／
12:00／13:00／14:00／15:00／
16:00

小松坂集会所
出発時刻

8:30／9:30／10:30／11:30／
12:30／13:30／14:30／15:30／
16:30

ダイヤ № 停留所 ダイヤ № 停留所
1 可児駅 331 小松坂集会所
2 東海労働金庫可児支店 330 奥山台
3 ヨシヅヤ可児店 329 平和テニス
4 バロー広見店 328 平林公民館
5 東可児病院 327 平林公民館下
11 図書館 326 平林
68 安田眼科 325 星見台
12 市役所 337 桜ケ丘地区センター（日祝専用）
13 ドン・キホーテＵＮＹ可児店 336 皐ヶ丘9丁目（日祝専用）
10 セブンイレブン可児広見3丁目店 335 皐ヶ丘1丁目（日祝専用）
9 広見地区センター 334 桂ヶ丘1丁目（日祝専用）
8 藤掛病院 333 桂ヶ丘2丁目（日祝専用）
7 可児郵便局 332 桂ヶ丘3丁目（日祝専用）
6 濃成病院 324 大森新田
301 大森台 323 松伏南
302 大森台中央 322 松伏公民館
303 大森台北 321 松伏公園
304 大森台公民館 320 松伏
305 皿屋敷公民館 319 三峰
306 山崎公民館 318 細鎌
307 山崎 317 新起
109 福寿苑 316 辻洞公民館
110 平牧公民館 315 山本橋
108 ＪＡめぐみの東明支店 314 吹ヶ洞
106 石井接骨院 313 吹ヶ洞公民館
308 杉本 312 大森公民館
309 中組公民館 311 旭小学校
219 下切駅 310 宮町集会所
310 宮町集会所 219 下切駅
311 旭小学校 309 中組公民館
312 大森公民館 308 杉本
313 吹ヶ洞公民館 106 石井接骨院
314 吹ヶ洞 108 ＪＡめぐみの東明支店
315 山本橋 110 平牧公民館
316 辻洞公民館 109 福寿苑
317 新起 307 山崎
318 細鎌 306 山崎公民館
319 三峰 305 皿屋敷公民館
320 松伏 304 大森台公民館
321 松伏公園 303 大森台北
322 松伏公民館 302 大森台中央
323 松伏南 301 大森台
324 大森新田 6 濃成病院
332 桂ヶ丘3丁目（日祝専用） 7 可児郵便局
333 桂ヶ丘2丁目（日祝専用） 8 藤掛病院
334 桂ヶ丘1丁目（日祝専用） 9 広見地区センター
335 皐ヶ丘1丁目（日祝専用） 10 セブンイレブン可児広見3丁目店
336 皐ヶ丘9丁目（日祝専用） 13 ドン・キホーテＵＮＹ可児店
337 桜ケ丘地区センター（日祝専用） 12 市役所
325 星見台 68 安田眼科
326 平林 11 図書館
327 平林公民館下 5 東可児病院
328 平林公民館 4 バロー広見店
329 平和テニス 3 ヨシヅヤ可児店
330 奥山台 2 東海労働金庫可児支店
331 小松坂集会所 1 可児駅

毎時
40～50分

毎時
50～00分

毎時
00～10分

毎時
10～20分

毎時
20～30分

毎時
30～40分



春里・姫治地区　時刻表
下り 上り

可児駅
出発時刻

8:00／9:00／10:00／11:00／
12:00／13:00／14:00／15:00／
16:00

可児とうのう病院
出発時刻

8:15／9:15／10:15／11:15／
12:15／13:15／14:15／15:15／
16:15

ダイヤ № 停留所 ダイヤ № 停留所
1 可児駅 64 可児とうのう病院
2 東海労働金庫可児支店 278 甘露寺
11 図書館 277 塩・上
68 安田眼科 276 西可児駅
12 市役所 283 若葉台口（日祝専用）
13 ドン・キホーテＵＮＹ可児店 282 若葉台中央（日祝専用）
10 セブンイレブン可児広見3丁目店 275 打越
9 広見地区センター 274 塩公民館
8 藤掛病院 273 春里郵便局
7 可児郵便局 67 可児川苑
6 濃成病院 280 今春橋
5 東可児病院 272 坂戸西
4 バロー広見店 271 総合運動場入り口
3 ヨシヅヤ 270 坂戸公民館
201 姫橋 269 坂戸東
202 兼杖クラブ 268 谷迫間
203 下切下公民館 267 谷迫間公民館
204 Ｌポート可児 266 総合運動場
205 河原公民館 265 坂戸台
206 アルバトロス 264 日本ランド
207 焼肉山秀 263 美里ヶ丘
208 宮坂 262 横市集会所
209 宮前 261 横市弘法堂
210 八幡神社南 260 横市
281 三明寺下 259 つつじヶ丘
211 山寺公民館 258 春里小学校
212 みずきヶ丘1丁目 257 下矢戸
213 みずきヶ丘2丁目・4丁目 256 下矢戸集会所
214 姫ヶ丘4丁目 255 春里地区センター
215 北姫ニュータウン 254 矢戸西側
216 姫治地区センター 253 矢戸大善坊
217 ＪＡめぐみの姫治営業所 252 コーヒーマッシィ
218 旭 251 長洞下
219 下切駅 250 長洞公民館
220 信和工業 249 長洞
221 北野 248 グリンデルワルト
222 今北 247 室原公民館
223 東野組集会所 246 室原
224 立野 245 室原東
225 今老人憩いの家 244 西洞
226 今公民館 243 塩河公民館
227 塩河東山 242 西川集会所
228 塩河東山公民館 241 稲葉
229 春里苑 240 塩河公園
230 清水ヶ丘大公園 239 ささゆりクリーンパーク
231 清水ヶ丘1丁目 238 丸山集会所
232 清水ヶ丘6丁目 237 大畑
233 清水ヶ丘南 236 新田公民館
234 清水ヶ丘公民館 235 新田北
235 新田北 234 清水ヶ丘公民館
236 新田公民館 233 清水ヶ丘南
237 大畑 232 清水ヶ丘6丁目
238 丸山集会所 231 清水ヶ丘1丁目
239 ささゆりクリーンパーク 230 清水ヶ丘大公園
240 塩河公園 229 春里苑
241 稲葉 228 塩河東山公民館
242 西川集会所 227 塩河東山

243 塩河公民館 226 今公民館

244 西洞 225 今老人憩いの家
245 室原東 224 立野
246 室原 223 東野組集会所
247 室原公民館 222 今北
248 グリンデルワルト 221 北野
249 長洞 220 信和工業
250 長洞公民館 219 下切駅
251 長洞下 218 旭
252 コーヒーマッシィ 217 ＪＡめぐみの姫治営業所
253 矢戸大善坊 216 姫治地区センター
254 矢戸西側 215 北姫ニュータウン
255 春里地区センター 214 姫ヶ丘4丁目
256 下矢戸集会所 213 みずきヶ丘2丁目・4丁目
257 下矢戸 212 みずきヶ丘1丁目
258 春里小学校 211 山寺公民館
259 つつじヶ丘 281 三明寺下
260 横市 210 八幡神社南
261 横市弘法堂 209 宮前
262 横市集会所 208 宮坂
263 美里ヶ丘 207 焼肉山秀
264 日本ランド 206 アルバトロス
265 坂戸台 205 河原公民館
266 総合運動場 204 Ｌポート可児
267 谷迫間公民館 203 下切下公民館
268 谷迫間 202 兼杖クラブ
269 坂戸東 201 姫橋
270 坂戸公民館 3 ヨシヅヤ
271 総合運動場入り口 4 バロー広見店
272 坂戸西 5 東可児病院
280 今春橋 6 濃成病院
67 可児川苑 7 可児郵便局
273 春里郵便局 8 藤掛病院
274 塩公民館 9 広見地区センター
275 打越 10 セブンイレブン可児広見3丁目店
281 若葉台中央（日祝専用） 13 ドン・キホーテＵＮＹ可児店
282 若葉台口（日祝専用） 12 市役所
276 西可児駅 68 安田眼科
277 塩・上 11 図書館
278 甘露寺 2 東海労働金庫可児支店
64 可児とうのう病院 1 可児駅

毎時
30～40分

毎時
40～50分

毎時
50～00分

毎時
00～10分

毎時
20～30分

毎時
30～45分

毎時
10～20分

毎時
15～30分


